
Determina 

Oggetto: Manutenzione straordinaria della copertura dei locali di Atam nel fabbricato di Via 

Setteponti n. 66 in affitto alla carrozzeria C.G.A. di Ghinassi Piero – Determina di aggiudicazione 

 

L’Amministratore Unico 

Visto 

- il verbale di seduta pubblica del 5.07.18 di apertura delle offerte pervenute e della 
successiva seduta riservata del 25.07.18 di esame delle giustificazioni richieste per la 
valutazione della congruità dell’offerta; 

- vista la proposta di esclusione dell’offerta di ABILS Consorzio Stabile, ritenuta anomala, 
e di aggiudicazione dei lavori in oggetto alla ARCO Società Cooperativa con il ribasso del 
26,24%, come risultanti dai verbali sopra citati e conservati agli atti presso l’ufficio 
acquisti della Società; 

Rilevata la correttezza del procedimento amministrativo fino ad oggi svolto; 

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa: 

1) di approvare il verbale del Responsabile Unico del Procedimento relativo alla seduta 
pubblica del 5.07.18 ed alla successiva seduta riservata di esame delle giustificazioni 
richieste per la valutazione della congruità dell’offerta del 25.07.18; 

2) di aggiudicare, ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016, l’affidamento dei lavori di  
manutenzione straordinaria della copertura dei locali di Atam nel fabbricato di Via 
Setteponti n. 66 in affitto alla carrozzeria C.G.A. di Ghinassi Piero alla ARCO Società 
Cooperativa con il ribasso del 26,24%. 

3) di disporre la verifica del possesso dei requisiti prescritti. 

 

Arezzo, lì 26 luglio 2018 

  L’Amministratore Unico 
 Bernardo Mennini 


